
 ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА II СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОД. 

 
Насока: ШУМАРСТВО (I ГОДИНА) 
 
Насока: ОЗЕЛЕНУВАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА (I ГОДИНА) 
 
Ден 

 
8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 

Понеделник Дендрологија 
предавања  

А -17 

 Дендрологија 
вежби 
А-17 

 

Вторник Шумарска педологија со 
петрографија 
предавања 

А -17 

 
Шумарска педологија со  

петрографија 
вежби 
А -17 

 

Среда Геодезија со техничко цртање 
предавања 

А -17 

Геодезија со техничко 
цртање 
вежби  
пред.-72 

 

Четврток  Механизација во шумарството
предавања  

А- 17 

   Механизација во     
шумарството 
вежби  А. 17 

 

Петок Урбана 
антропологија 
предавања 

А -17 

Урбана 
антро-
пологија 
вежби 
А-17 

 

Социјална 
екологија 
предавање 
пред. 72 

Социјална 
екологија 
вежби 
Пред-72 

 

 
 



ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА IV СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОД. 

 
Насока: ШУМАРСТВО (II ГОДИНА) 
 
Насока: ОЗЕЛЕНУВАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА (II ГОДИНА) 
 
Ден 

 
8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 

Понеделник  Шумарска фитопатологија 
предавања  

предавална - 34 

 Шумарска фитопатологија 
вежби по групи микроскопска 

 

Вторник Шумарска ентомологија 
предавања 

предавална 54 

Шумарска ентомологија 
вежби по групи 
предавална 54 

 

Среда Шумски култури 
предавања 
педавална 54 

Шумски култури 
вежби 

предавална 54 

 

Четврток  Дендрометрија 
предавања 

предавална 54 

Дендрометрија 
вежби 

предавална 54 

 

Петок Шумска генетика со 
облагородување на шумски видови 

дрвја и дек. растенија 
   предавања            /            вежби  
              предавална 54 

 

Сабота  

 
 
 
 
 
 
 



ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА VI СЕМЕСТАР  ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОД. 

 
Насока ШУМАРСТВО (III ГОДИНА) 
Ден 

 
8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 

Понеделник Примарна 
преработка на 

дрвото 
предавања   
пред. 33 

Примарна 
преработка на 

дрвото 
вежби   
пред. 33 

   

Вторник Ловно стопанство 
предавања 

предавална 72 

Ловно 
стопанство 

вежби 
предавална 72 

 Мелиорација на 
деградирани шуми 

и шикари 
предавања 

предавална-32 

Мелиорација на 
деградирани 

шуми и шикари 
         вежби 
предавална-32 

 

Среда  Ергономија во 
шумарството 
предавања 

предавална 32 

Ергономија во 
шумарството 
предавања 

предавална 32 

 

Четврток  Шумски транспорт 
предавања 

предавална 72 

Шумски транспорт 
вежби 

предавална 72 

 

Петок  Користење на 
други шумски 
производи 

предавања 
предавална 34 

Користење на 
други шумски 
производи 

вежби 
предавална 34 

 

Сабота  
 
 

 
 
 
 



ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА VI СЕМЕСТАР  ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОД. 

 
Насока: ОЗЕЛЕНУВАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА (III ГОДИНА) 
 
Ден 

 
8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 

Понеделник Слободно рачно 
цртање со 
пластично 

оформување 
Предав. Ат.25  

(Зем. факултет) 

Слободно рачно 
цртање со 
пластично 

оформување 
вежби Ат. 25 

(Зем. факултет) 

 

Вторник Парковска 
архитектура 
предавања 
пред. 33 

Парковска 
архитектура 

вежби 
пред. 33 

 Мелиорација на 
деградирани шуми 

и шикари 
предавање 

предавална 32 

Мелиорација на 
деградирани 

шуми и шикари 
вежби 

предавална 32 

 

Среда Перени и 
едногодишни 
растенија 
пред. 

пред. 32 

Перени и 
едногодишни 
растенија 
вежби 

предавална  32 

 

Четврток  Шумски транспорт 
предавања 

предавална 72 

Шумски транспорт 
вежби 

предавална 72 

 

Петок Урбана дендрологија 
предавања 
пред.  32 

Урбана 
дендрологија 
предавања 
пред.  32 

 
 
  

Сабота  
 
 
 
 



 ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ  ЗА VIII СЕМЕСТАР  ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОД. 

 
Насока: ШУМАРСТВО -  (IV ГОДИНА)  
 
Ден 

 
8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 

Понеделник  Уредување на шумите  
предавања 

предавална 72 

 Уредување на шумите 
вежби 
пред. 72 

 

Вторник Заштита на шумите и зелените 
површини 
предавања 

предавална 34 

Заштита на 
шумите и 
зелените 
површини 
вежби 

предавална 34 

 

Среда Економика со калкулации 
предавања 

предавална 34 

Економика со 
калкулации 

вежби 
предавална 34 

 

Четврток Уредување порои 
предавања 
пред. 34 

Уредување  
порои 
вежби 
пред. 34 

 

Петок  
 
 

Сабота  
 
 

 
 

 
 



 
ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ  ЗА VIII СЕМЕСТАР  ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОД. 
 

Насока: ОЗЕЛЕНУВАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА - (IV ГОДИНА)  
 
Ден 

 
8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 

Понеделник  Уредување на шумите  
предавања 

предавална 72 

 Уредување на шумите 
вежби 
пред. 72 

 

Вторник Заштита на шумите и зелените 
површини 
предавања 

предавална 34 

Заштита на 
шумите и 
зелените 
површини 
вежби 

предавална 34 

 

Среда Економика со калкулации 
предавања 

предавална 34 

Економика со 
калкулации 

вежби 
предавална 34 

 

Четврток Подигање и нега на зелени 
површини 
предавања 

предавална 33 

Подигање и нега 
на зелени 
површини 
вежби 

предавална 33 

 

Петок  
 
 

Сабота  
 
 

 


